
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Hrtus & Partner s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2019-03270-ŽPS 
  Vyřizuje: Eva Liszoková 
 Lidická 700 Telefon: 596092174 
 60200 Brno E-mail: liszokova.eva@mubo.cz 
 Datum: 16. 7. 2019 
 IČO:  01896121 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
Čištění chodníků na hřbitovech v Bohumíně 
Cena 50,00 Kč/m2 
 

k. ú. Výměra pro čištění v m2 Cena celkem v Kč 

Vrbice 113 5.650 

Nový Bohumín 354 17.700 

Skřečoň 868 43.400 

Záblatí 512 25.600 

Starý Bohumín 1.179 58.950 

Celkem: 3.026 151.300 

 
Práce musí být prováděny s ohledem na pietu místa. 
Hroby musí být před postřikem chráněny překrytím nebo zástěnou a nesmí být znečištěny. 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude 
uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané 
hodnoty bude odvedena z plnění této objednávky zhotovitelem. 

 Cena celkem vč. DPH v Kč: 151.300,00 

  

schválil podpis datum 

Ing. Jan Jeziorský, MBA v. r. 17. 7. 2019 

 

akceptoval podpis datum 

Aleš Hrtus, MBA v. r. 17. 7. 2019 

Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 
údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


